

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
TRƯỜNG THPT TÔN THẤT TÙNG



TỔNG HỢP KINH PHÍ TÀI TRỢ TỪ 01/08/2023 ĐẾN 18/12/2024  
SỐ TÀI KHOẢN: 1008200459 Ngân hàng SHB Đà Nẵng  
Đến 16h00 ngày 28/12/2024

STT	Ngày	NỘI DUNG	SỐ TIỀN			SỐ DƯ
			THU	THU/CHI NHÀM TK, HOÀN TRẢ DO CHI SAI	CHI	
1	22/08/2024	Tổ chức, cá nhân tài trợ bằng tiền mặt ngày 10/08/2024 (Phụ lục I)	46,800,000			46,800,000
2	22/08/2025	Tập thể, cá nhân, đơn vị tài trợ từ ngày 24/09/2023 đến 20/08/2024 TK 0912392517 chuyển sang (Phụ lục II)	82,676,500			129,476,500
3	22/08/2026	Nộp phí TKSD	770,000			130,246,500
4	22/08/2027	Tập thể lớp 12/1 tài trợ	5,000,000			135,246,500
5	26/08/2024	Cô Huỳnh Thị Minh Nguyệt, PHT trường tài trợ	1,000,000			136,246,500
6	26/08/2024	Cô Phạm Thị Ngọc Thảo, PHT trường tài trợ	1,000,000			137,246,500
7	28/08/2024	Thanh toán tiền tiệc tiếp khách		15,949,724		121,296,776
8	31/08/2024	Lãi tài khoản	3,564			121,300,340
9	16/08/2024	Trần Huyền Trân lớp 10/9 Nộp BHYT		884,520		122,184,860
10	23/09/2024	Thanh toán tiền sang ảnh tập thể các tổ			11,000,000	111,184,860
11	23/09/2024	Thanh toán tiền vận chuyển cây xanh theo hóa đơn số 21 ngày 5/7/2024		7,750,000		103,434,860
12	23/09/2024	Thanh toán tiền làm băng meca gắn cây xanh, theo hóa đơn số 21 ngày 5/7/2025		3,450,600		99,984,260
13	23/09/2024	Thanh toán tiền thiết kế in thư ngõ, theo hóa đơn số 972 ngày 26/8/2026			1,100,000	98,884,260
14	24/09/2024	Hoàn trả do sai tên ĐVH thanh toán băng meca gắn cây xanh, theo hóa đơn số 21 ngày 5/7/2025		3,450,600		102,334,860
15	26/09/2024	Hoàn trả do sai tên ĐVH thanh toán Vận chuyển cây xanh, theo hóa đơn số 21 ngày 5/7/2025		7,750,000		110,084,860
16	26/09/2024	Thanh toán lại tiền vận chuyển cây xanh theo hóa đơn số 21 ngày 5/7/2024			7,750,000	102,334,860
17	26/09/2024	Thanh toán lại tiền làm băng meca gắn cây xanh, theo hóa đơn số 21 ngày 5/7/2025			3,450,600	98,884,260

18	26/09/2024	Chuyến trả tiền tiếp khách do chi nhiệm				15,949,724		114,833,984
19	26/09/2024	Thanh toán tiền làm hộp MíCa Và bộ chữ trang trí phòng truyền thông, theo hóa đơn số 129 ngày 24/9/2024					6,318,000	108,515,984
20	27/09/2024	Thanh toán tiền mua bánh, nước gạo gaio lưu với nhà tài trợ, mạnh thường quân, theo hóa đơn số 291 ngày 26/9/2025					4,000,000	104,515,984
21	27/09/2024	Chuyến trả lại cho phụ huynh HS em Trần Huyền Trân lớp 10/9 do chuyển nhầm			884,520			103,631,464
22	04/10/2024	Lãi tài khoản		9,589				103,641,053
23	04/10/2024	Lớp 10/4 tài trợ		1,600,000				105,241,053
24	08/10/2024	Em Văn Minh Quang lớp 10/2 tài trợ		300,000				105,541,053
25	08/10/2024	Thanh toán tiền mua bánh, nước gạo gaio đại diện cựu HS, theo hóa đơn số 87 ngày 26/9/2025					4,000,000	101,541,053
26	09/10/2024	Lớp 10/10 tài trợ		1,125,000				102,666,053
27	12/10/2024	Hội PHHS lớp 10/8 tài trợ		2,000,000				104,666,053
28	15/10/2024	Hội PHHS lớp 10/10 tài trợ		875,000				105,541,053
29	15/10/2024	Hội PHHS lớp 10/12 tài trợ		4,300,000				109,841,053
30	15/10/2024	Hội PHHS lớp 10/2 tài trợ		7,250,000				117,091,053
31	15/10/2024	Chuyến tiền trao giải nhất cuộc thi thiết kế logo trường THPT Tôn Thất Tùng, theo QĐ số 277 ngày 14/10/2024					1,000,000	116,091,053
32	18/10/2024	Thầy Phan Đình Thuận GV nhà trường tài trợ		500,000				116,591,053
33	20/10/2024	Lớp 10/10 tài trợ		2,000,000				118,591,053
34	21/10/2024	Thầy Nguyễn Văn Thuận GV nhà trường tài trợ		500,000				119,091,053
35	21/10/2024	Ông Lê Trọng Đông cựu HS 1996 năm học 2011-2024 lớp 12/3 tài trợ		500,000				119,591,053
36	22/10/2024	Cựu HS Trần Lê Ngọc Hậu 2006-2009 lớp 12/3 tài trợ		500,000				120,091,053
37	22/10/2024	Ông Nguyễn Tiên Phước tài trợ		2,490,736				122,581,789
38	24/10/2024	Mạnh thường quân lớp 10/2 chuyển quà tài trợ			5,250,000			127,831,789
39	24/10/2024	Phụ huynh học sinh em Đào Thị Thanh Bình lớp 10/9 tài trợ		200,000				128,031,789
40	24/10/2024	Chuyến trả lại cho GVCN lớp 10/2 chuyển nhầm TK			5,250,000			122,781,789
41	26/10/2024	Ông Trần Văn Tý tài trợ		5,000,000				127,781,789
42	26/10/2024	Cựu HS12/10 niên khóa 2011-2014 tài trợ		300,000				128,081,789
43	28/10/2024	Cựu HS12/5 niên khóa 2014-2016 tài trợ		800,000				128,881,789
44	29/10/2024	Hoàn trả do sai TK Đơn vị hướng			5,250,000			134,131,789
45	29/10/2024	Lớp 10.1 năm học 2024 - 2025 tài trợ		2,500,000				136,631,789
46	31/10/2024	Chuyến trả lại cho GVCN lớp 10/2 chuyển nhầm TK			5,250,000			131,381,789
47	31/10/2024	Thanh toán tiền sáng tác nhạc, lời bài hát về trường, theo hóa đơn số 87 ngày 26/9/2025					13,000,000	118,381,789
48	31/10/2024	Cựu học sinh Lê Sỹ Hùng lớp 12.10 - Niên khoá 2014 - 2017 tài trợ		500,000				118,881,789
49	01/11/2024	Lãi tài khoản		9,753				118,891,542
		Cựu HS Nguyễn Anh Phong lớp 12.2 - Niên khoá 2015 - 2018 tài trợ		500,000				119,391,542

50	01/11/2024	Cựu học sinh Huyền - Niên khóa 2009 - 2011 tài trợ		500,000			119,891,542
51	01/11/2024	Cựu hs Nam, Hoàng và Huy - Lớp 12/6 niên khóa 2007 - 2010 tài trợ		600,000			120,491,542
52	03/11/2024	PHHS Minh Phát 12/11 năm học 2023 - 2024 tài trợ		500,000			120,991,542
53	03/11/2024	Cô Nguyễn Thị Hồng Thủy (CTCD) tài trợ		500,000			121,491,542
54	06/11/2024	Cựu học sinh Đặng Văn Minh - Lớp 12/4 NK 2009 - 2012 tài trợ		500,000			121,991,542
55	06/11/2024	Cô Huỳnh Thị Lê My - Nguyễn GV Tô Sứ - Địa - GDGD tài trợ		1,000,000			122,991,542
56	06/11/2024	Cô Hồ Thị Hồng - Giáo viên TTT tài trợ		500,000			123,491,542
57	06/11/2024	Cô Đào Thị Như Hương - Giáo viên TTT		500,000			123,991,542
58	06/11/2024	Cô Doãn Thị Hà - Giáo viên TTT		500,000			124,491,542
59	06/11/2024	Thầy Phan Thanh Giàu - Giáo viên TTT		500,000			124,991,542
60	06/11/2024	Cô Võ Thị Việt Hà - Giáo viên TTT		500,000			125,491,542
61	06/11/2024	Cô Nguyễn Thị Thủy Ngân - Giáo viên TTT		500,000			125,991,542
62	06/11/2024	Cô Nguyễn Thị Xiêm - Giáo viên TTT		500,000			126,491,542
63	06/11/2024	Cô Phạm Thị Nga - Giáo viên TTT		500,000			126,991,542
64	06/11/2024	Cô Lương Thị Bích Thủy - Giáo viên TTT		500,000			127,491,542
65	06/11/2024	Cô Phạm Thị Lương - Tô trường tổ Toán - tin		1,000,000			128,491,542
66	06/11/2024	Thầy Phạm Văn Tê - Tô trường tổ Sinh - GDQP		500,000			128,991,542
67	06/11/2024	Cô Nguyễn Thị Thu Huyền - Giáo viên TTT		500,000			129,491,542
68	06/11/2024	Cô Trương Nữ Thu Hương - Giáo viên TTT		1,000,000			130,491,542
69	06/11/2024	Cô Dương Thị Minh Tâm - Giáo viên TTT		200,000			130,691,542
70	06/11/2024	Cô Nguyễn Thị Tinh - Giáo viên TTT		500,000			131,191,542
71	06/11/2024	Cô Phan Thị Tường Vy - Giáo viên TTT		500,000			131,691,542
72	06/11/2024	Cô Phan Thanh Phương - Giáo viên TTT		500,000			132,191,542
73	06/11/2024	Cô Nguyễn Thị Thanh Huyền - Giáo viên TTT		500,000			132,691,542
74	06/11/2024	Cô Nguyễn Ngọc Thủy - Giáo viên TTT		500,000			133,191,542
75	06/11/2024	Cô Võ Thị Y Khoa - Giáo viên TTT		500,000			133,691,542
76	06/11/2024	Cô Đặng Thị Thanh Tường - Giáo viên TTT		500,000			134,191,542
77	06/11/2024	Cô Nguyễn Thị Hải Lý - Giáo viên TTT		500,000			134,691,542
78	06/11/2024	Cô Nguyễn Thị Hạnh - Giáo viên TTT		500,000			135,691,542
79	06/11/2024	Thầy Nguyễn Đức Thuận - Giáo viên TTT		1,000,000			135,691,542
80	07/11/2024	Cô Đặng Thị Lệ Hằng - Giáo viên TTT		300,000			135,991,542
81	07/11/2024	Cô Phạm Thị Ngọc Anh - Giáo viên TTT		500,000			136,491,542
82	07/11/2024	Cô Phạm Ngọc Thủy - Tô trường tổ Ngữ văn		500,000			136,991,542
83	07/11/2024	Cô Phan Thị Phương Anh - Giáo viên TTT		500,000			137,491,542
84	07/11/2024	Cô Vũ Thanh Tùng - Giáo viên TTT		500,000			137,991,542
85	07/11/2024	Cô Phạm Thị Thủy - Giáo viên TTT		500,000			138,491,542
86	07/11/2024	Cô Nguyễn Thị Hoài Thu - Giáo viên TTT		500,000			138,991,542
87	07/11/2024	Cô Trương Thị Thành Luỹ - Giáo viên TTT		500,000			139,491,542
88	07/11/2024	Cô Huỳnh Thị Bích Ngọc - Giáo viên TTT		300,000			139,791,542
				200,000			139,991,542

89	07/11/2024	Cô Trần Thị Thanh Thủy - Giáo viên TTT	200,000			140,191,542
90	08/11/2024	Cô Huỳnh Thị Như Huệ - Giáo viên TTT	300,000			140,491,542
91	08/11/2024	Cô Lê Khánh Loan - Giáo viên TTT	500,000			140,991,542
92	08/11/2024	PHHS Hai Đăng 10,7 tài trợ	100,000			141,091,542
93	09/11/2024	Cô Huỳnh Thị Lệ Trang - Cựu Giáo viên TTT	1,000,000			142,091,542
94	09/11/2024	Cô Lê Thị Cẩm Uyên - Cựu Giáo viên TTT	500,000			142,591,542
95	10/11/2024	Cô Bùi Thị Huệ - Cựu Giáo viên TTT	1,000,000			143,591,542
96	11/11/2024	Thầy Võ Văn Khánh - Nguyên PHT nhà trường	1,000,000			144,591,542
97	12/11/2024	Nguyễn Thị Hoài Châu - Giáo viên TTT	500,000			145,091,542
98	13/11/2024	Trường Đại học Duy Tân	5,000,000			150,091,542
99	13/11/2024	Cô Vân Trang - Giáo viên TTT	500,000			150,591,542
100	13/11/2024	Hội PHHS 10.3 năm học 2024 - 2025	2,000,000			152,591,542
101	13/11/2024	Hội PHHS 10.7 năm học 2024 - 2025	2,850,000			155,441,542
102	13/11/2024	Thu phí mở TK Trường THPT Tôn Thất Tùng		770,000		154,671,542
103	13/11/2024	Bảo hiểm Pjico ứng hộ	500,000			155,171,542
104	13/11/2024	Hội PHHS lớp 10/5 (NH 24-25)	1,000,000			156,171,542
105	13/11/2024	Thầy Lê Trần Nhật Minh - Giáo viên TTT	500,000			156,671,542
106	14/11/2024	Cô Phạm Thị Hồng Hạnh - Nhân viên Kế toán	300,000			156,971,542
107	14/11/2024	Cô Nguyễn Thị Mai - Nhân viên y tế	200,000			157,171,542
108	14/11/2024	Cựu học sinh 12/6 niên khóa 2008 - 2011	800,000			157,971,542
109	14/11/2024	Công, Dung, Thu Hiền, Kiệt cựu hs 12/5 NK 2017 - 2020	800,000			158,771,542
110	14/11/2024	Cựu hs 12/5 niên khoá 2009 - 2012 cũ Gấm	3,000,000			161,771,542
111	14/11/2024	Em Quỳnh cựu hs 12/8 NK 2015 - 2018	200,000			161,971,542
112	14/11/2024	Huỳnh Thị Thu Hiền cựu hs 12/5 NK 2017 - 2020	50,000			162,021,542
113	14/11/2024	HS cô Trang xí 12, 1 niên khoá 2017 - 2020	1,000,000			163,021,542
114	15/11/2024	Cựu hs Huỳnh Vũ Nhật Ph 12/7 NK 2017 - 2020 Thầy Hùng	300,000			163,321,542
115	15/11/2024	Lớp 12/5 NK 2006 - 2009 GVCN cô Hoài Thu	3,500,000			166,821,542
116	15/11/2024	Hứa Thanh Hùng 12/3 NK 2005 - 2008	500,000			167,321,542
117	15/11/2024	Huỳnh Lê Phương Thảo 2k4 -2k7	500,000			167,821,542
118	15/11/2024	HS Ngọc Tú 12/5 NK 2006 - 2009 GVCN cô Hoài Thu	500,000			168,321,542
119	15/11/2024	Nguyễn Lê Văn Quyên và Đặng Ngọc Dương	300,000			168,621,542
120	15/11/2024	Cựu GV Nguyễn Hoàng Kim Liên	300,000			168,921,542
121	15/11/2024	Cựu Học sinh thầy Võ Đức Toàn	1,000,000			169,921,542
122	15/11/2024	Cựu Học sinh thầy Võ Đức Toàn	500,000			170,421,542
123	15/11/2024	Thầy Phạm Minh Tuấn GV nhà trường	1,000,000			171,421,542
124	15/11/2024	Trần Minh Hiếu 12/3 NK 2008 - 2011	1,000,000			172,421,542
125	15/11/2024	Doãn Duy Khánh 12/3 NK 2008 - 2011	300,000			172,721,542
126	16/11/2024	Lâm Điền Sang 12/3 NK 2008 - 2011	500,000			173,221,542
127	16/11/2024	chuyên tiền QR (Cô Liên - Cựu GV)	500,000			173,721,542



128	16/11/2024	THPT chuyển Lê Quý Đôn		1,000,000			174,721,542
129	16/11/2024	Cụ hs Yên Nhi 12/6 (2008 - 2011)		500,000			175,221,542
130	16/11/2024	Cô Lê Thị Thủy Trang		200,000			175,421,542
131	18/11/2024	Thanh toán tiền mua hoa tặng đại biểu dự Lễ ngày 16/11, theo hóa đơn số 1753 ngày 17/11/2024			2,994,000		172,427,542
132	18/11/2024	Thanh toán tiền in giấy mời, thư ngõ phục vụ Lễ, theo hóa đơn số 1384 ngày 18/7/2024			1,550,000		170,877,542
133	18/11/2024	Thanh toán tiền mua bánh, nước tiếp giao lưu với các thể hệ HS về thăm trường ngày 15/11, theo hóa đơn số 356 ngày 12/11/2024			5,000,000		165,877,542
134	19/11/2024	Ca nhân, đơn vị tài trợ ngày 15 & 16/11/2024 (Phụ lục III)		24,000,000			189,877,542
135	19/11/2024	Thanh toán tiền mua bánh, nước tiếp giao lưu với đại biểu và khách mời ngày 16/11, theo hóa đơn số 361 ngày 19/11/2024			5,000,000		184,877,542
136	19/11/2024	Phi SMS thông báo số dư tk			16,500		184,861,042
137	20/11/2024	Trương Thị Thủy NV nhà trường		300,000			185,161,042
138	30/11/2024	Lãi tài khoản		13,227			185,174,269
139	02/12/2024	Chuyển tiền trang phục biểu diễn giao lưu văn nghệ tại Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 220 ngày 27/11/2024			16,502,400		168,671,869
140	02/12/2024	Chuyển tiền in Logo meca để trang trí phòng truyền thống và In logo cài áo phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 156 ngày 25/11/2024			8,505,000		160,166,869
141	02/12/2024	Chuyển tiền thuê biên đạo múa cho 04 tiết mục văn nghệ phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 47 ngày 25/11/2024				9,600,000	150,566,869
142	02/12/2024	Chuyển thanh toán tiền thuê và lắp đặt nhà bạt, thảm trải và các thiết bị phục vụ cho Lễ 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 292 ngày 29/11/2024			44,555,400		106,011,469
143	02/12/2024	Chuyển thanh toán tiền thuê và lắp đặt sân khấu, màn hình led, hệ thống âm thanh và các thiết bị phục vụ cho Lễ 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 22 ngày 22 ngày 30/11/2024			42,742,600		63,268,869
144	03/12/2024	Chuyển từ TK 040103262846 qua tk 20 năm 1008200459 cô Võ Thị Ngọc chuyển ứng hộ		200,000			63,468,869
145	06/12/2024	Chuyển tiền làm hộp đèn tuyên truyền kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 160 ngày 05/12/2024			4,708,000		58,760,869
146	06/12/2024	Hoàn trả do sai stk thuê biên đạo múa cho 04 tiết mục văn nghệ phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 47 ngày 25/11/2024				9,600,000	68,360,869
147	06/12/2024	Chuyển lại tiền thuê biên đạo múa cho 04 tiết mục văn nghệ phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 47 ngày 25/11/2024					58,760,869
148	07/12/2024	Rút tiền nhập quỹ tiền mặt					51,191,869
149	11/12/2024	Rút tiền nhập quỹ tiền mặt son lại tương rào đường Trần Nhân Tông					48,191,869
151	27/12/2024	Phi đóng TK				110,000	48,081,869
		<b>Tổng cộng</b>		<b>252,323,369</b>	<b>96,269,688</b>	<b>204,241,500</b>	<b>48,081,869</b>

128	16/11/2024	THPT chuyên Lễ Quý Đôn		1,000,000			174,721,542
129	16/11/2024	Cụ hs Yến Nhi 12/6 (2008 - 2011)		500,000			175,221,542
130	16/11/2024	Cô Lê Thị Thủy Trang		200,000			175,421,542
131	18/11/2024	Thanh toán tiền mua hoa tặng đại biểu dự Lễ ngày 16/11, theo hóa đơn số 1753 ngày 17/11/2024			2,994,000		172,427,542
132	18/11/2024	Thanh toán tiền in giấy mời, thư ngõ phục vụ Lễ, theo hóa đơn số 1384 ngày 18/7/2024			1,550,000		170,877,542
133	18/11/2024	Thanh toán tiền mua bánh, nước tiếp giao lưu với các thể hệ HS về thăm trường ngày 15/11, theo hóa đơn số 356 ngày 12/11/2024			5,000,000		165,877,542
134	19/11/2024	Cà nhân, đơn vị tài trợ ngày 15 & 16/11/2024 (Phụ lục III)		24,000,000			189,877,542
135	19/11/2024	Thanh toán tiền mua bánh, nước tiếp giao lưu với đại biểu và khách mời ngày 16/11, theo hóa đơn số 361 ngày 19/11/2024			5,000,000		184,877,542
136	19/11/2024	Phi SMS thông báo số dư tk			16,500		184,861,042
137	20/11/2024	Trương Thị Thùy NV nhà trường		300,000			185,161,042
138	30/11/2024	Lãi tài khoản		13,227			185,174,269
139	02/12/2024	Chuyển tiền trang phục biểu diễn giao lưu văn nghệ tại Lễ kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 220 ngày 27/11/2024			16,502,400		168,671,869
140	02/12/2024	Chuyển tiền in Logo meca để trang trí phòng truyền thống và In logo cài áo phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 thành lập trường, theo hóa đơn số 156 ngày 25/11/2024			8,505,000		160,166,869
141	02/12/2024	Chuyển tiền thuê biên đạo múa cho 04 tiết mục văn nghệ phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 thành lập trường, theo hóa đơn số 47 ngày 25/11/2024	9,600,000				150,566,869
142	02/12/2024	Chuyển thanh toán tiền thuê và lắp đặt nhà bạt, tham trải và các thiết bị phục vụ cho Lễ 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 292 ngày 29/11/2024			44,555,400		106,011,469
143	02/12/2024	Chuyển thanh toán tiền thuê và lắp đặt sân khấu, màn hình led, hệ thống âm thanh và các thiết bị phục vụ cho Lễ 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 22 ngày 30/11/2024			42,742,600		63,268,869
144	03/12/2024	Chuyển từ TK 040103262846 qua tk 20 năm 1008200459 cô Võ Thị Ngọc chuyên ứng hộ		200,000			63,468,869
145	06/12/2024	Chuyển tiền làm hộp đèn tuyên truyền kỷ niệm 20 năm thành lập trường, theo hóa đơn số 160 ngày 05/12/2024			4,708,000		58,760,869
146	06/12/2024	Hoàn trả do sai stk thuê biên đạo múa cho 04 tiết mục văn nghệ phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 thành lập trường, theo hóa đơn số 47 ngày 25/11/2024					68,360,869
147	06/12/2024	Chuyển lại tiền thuê biên đạo múa cho 04 tiết mục văn nghệ phục vụ cho Lễ kỷ niệm 20 thành lập trường, theo hóa đơn số 47 ngày 25/11/2024	9,600,000				58,760,869
148	07/12/2024	Rút tiền nhập quỹ tiền mặt					51,191,869
149	11/12/2024	Rút tiền nhập quỹ tiền mặt son lại tường rào đường Trần Nhân Tông					48,191,869
151	27/12/2024	Phi đóng TK				110,000	48,081,869
		<b>Tổng cộng</b>		<b>252,323,369</b>	<b>96,269,688</b>	<b>204,241,500</b>	<b>48,081,869</b>



**ĐƠN VỊ: TRƯỜNG THPT TÔN THẤT TÙNG**

**PHỤ LỤC I**

**CÔNG KHAI DANH SÁCH CÁ NHÂN, ĐƠN VỊ TÀI TRỢ KỈ NIỆM 20 NĂM**

**Bảng tiền mặt**

TT	Họ và tên	Lớp/ Địa chỉ	Số tiền	Ghi chú
1	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/11	3,300,000	TM
2	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 10/3	4,000,000	TM
3	Hội PHHS năm học 2023-2024 ( lần 1)	Lớp 11/1	1,000,000	TM
4	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 11/10	4,000,000	TM
5	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 10/5	4,000,000	TM
6	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/7	1,000,000	TM
7	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/8	4,000,000	TM
8	Cô Nguyễn Thị Hương - Nguyễn GV	Tổ Sư Địa GDGD	2,000,000	TM
9	CHS Phạm Ngọc Thăng năm học (2005-2008)	Chồng cô Sao Mai	5,000,000	TM
10	CHS Mai Phương + Vĩnh Thụy năm học (2012-2015)	Lớp 12/11	1,000,000	TM
11	Đại diện Lớp 12/2 (2005-2008)	Lớp 12/2	500,000	TM
12	Đại diện Lớp 12/3 (2005-2008)	Lớp 12/3	500,000	TM
13	Hội PHHS năm học 2023-2024 ( lần 2)	Lớp 11/1	2,000,000	TM
14	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/9	4,000,000	TM
15	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/3	3,000,000	TM
16	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/5	3,800,000	TM
17	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/10	2,000,000	TM
18	Hội PHHS năm học 2023-2024	Lớp 12/1	1,500,000	TM
19	PHHS Nguyễn Văn Hiền	Lớp 10/8	200,000	TM
<b>Tổng cộng</b>			<b>46,800,000</b>	

**Bảng chữ: Bốn mươi sáu triệu tám trăm ngàn đồng y**



**CÁC THÀNH VIÊN BAN VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ**

1. Hiệu trưởng .Đào Văn Việt Dũng.....

5. Chủ tịch Công đoàn Nguyễn Hữu Thiện Hồng Thủy.....

2. P.Hiệu trưởng phục trách CSVC. Huỳnh Thị Minh Nguyệt Nguyệt.....

6. Phó Trưởng ban đại diện CMHS. Phạm Duy Thảo.....

3.P.Hiệu trưởng phục trách CM. Phạm Thị Ngọc Thảo.....

7. Tô trưởng tổ Văn phòng. Đặng Thị Mỹ Khanh.....

4. Bí thư Đoàn TNCS HCM .Nguyễn Quốc Cường.....

8. Kế toán nhà trường. Phạm Thị Hồng Hải.....



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
TRƯỜNG THPT TÔN THẤT TÙNG



PHỤ LỤC II

KINH PHÍ TÀI TRỢ TỪ 24/09/2023 ĐẾN 20/08/2024

SỐ TÀI KHOẢN: 0912392517. Ngân hàng SHB Đà Nẵng

Đến 16h00 ngày 20/08/2024

STT	Ngày	NỘI DUNG	SỐ TIỀN			SỐ DƯ
			THU	LÃI (Ghi có)	PHÍ (Ghi nợ)	
		<b>TIỀN TRONG TÀI KHOẢN NGÂN HÀNG QUỸ ỦNG HỘ 20 NĂM TRƯỜNG THPT TÔN THẤT TÙNG</b>				
1	24/09/2023	Bà Lê Thị Thu Thảo, PHHS em Trần Thái Hiền lớp 10/1 tài trợ	2,000,000			
2	30/09/2023	Lãi tài khoản		35	2,000,035	
3	06/10/2023	Phí ngân hàng			1,835,035	
4	08/10/2023	Hội PHHS lớp 10/4 tài trợ	1,500,000		3,335,035	
5	20/10/2023	Hội PHHS lớp 11/3 tài trợ	2,070,000		5,405,035	
6	24/10/2023	Bảo Hân lớp 10/1 tài trợ	200,000		5,605,035	
7	31/10/2023	Phí SMS thông báo số dư tháng 10/2023			5,550,035	
8	31/10/2023	Lãi tài khoản		323	5,550,358	
9	30/11/2023	Phí SMS thông báo số dư tháng 11/2023			5,495,358	
10	30/11/2023	Lãi tài khoản		450	5,495,808	
11	27/12/2023	Phí SMS thông báo số dư tháng 12/2023			5,440,808	
12	31/12/2023	Lãi tài khoản		465	5,441,273	
13	01/01/2024	Thầy Đoàn Văn Viết Dũng tài trợ	500,000		5,941,273	
14	02/01/2024	Ông Huỳnh Kim Gọi - Trường Ban Đại diện CMHS trường tài trợ	5,000,000		10,941,273	
15	16/11/2024	Cô Trịnh Thị Gám, Nguyễn PHT trường tài trợ	1,000,000		11,941,273	
16	21/01/2024	Hội PHHS lớp 11/11 tài trợ	4,000,000		15,941,273	
17	22/01/2024	Hội PHHS lớp 12/1 đợt 1 tài trợ	4,600,000		20,541,273	
18	22/01/2024	Hội PHHS lớp 11/3 tài trợ	3,500,000		24,041,273	

19	25/01/2024	Ông Huỳnh Kim Gọi - Trường Ban Đại diện CMHS trường tài trợ	1,000,000			25,041,273
20	26/01/2024	Hội PHHS lớp 10/1 tài trợ	5,700,000			30,741,273
21	26/01/2024	Hội PHHS lớp 11/6 tài trợ	1,000,000			31,741,273
22	27/01/2024	Hội PHHS lớp 10/11 tài trợ	2,100,000			33,841,273
23	27/01/2024	Bà Dương Thị Ngọc Phương, PHHS em Nguyễn Văn Mạnh lớp 12/2 tài trợ	100,000			33,941,273
24	28/01/2024	Hội PHHS lớp 10/8 tài trợ	4,000,000			37,941,273
25	29/01/2024	Hội PHHS lớp 10/7 tài trợ	1,600,000			39,541,273
26	30/01/2024	Phi SMS thông báo số dư tháng 01/2024		55,000		39,486,273
27	31/01/2024	Lãi tài khoản		1,520		39,487,793
28	02/02/2024	Ông Nguyễn Đức Nỳ tài trợ	3,000,000			42,487,793
29	02/02/2024	Hội PHHS lớp 10/9 tài trợ	4,000,000			46,487,793
30	02/02/2024	Bà Đinh Thị Phương PHHS em Lê Nữ Dương Thuyền tài trợ	100,000			46,587,793
31	03/02/2024	Hội PHHS lớp 11/7 tài trợ	4,000,000			50,587,793
32	16/02/2024	Hội PHHS lớp 10/6, 42 em tài trợ	4,200,000			54,787,793
33	27/02/2024	Hội PHHS lớp 10/4 tài trợ	2,500,000			57,287,793
34	29/02/2024	Phi SMS thông báo số dư tháng 02/2024		55,000		57,232,793
35	29/02/2024	Lãi tài khoản		4,164		57,236,957
36	11/03/2024	Hội PHHS lớp 10/10 tài trợ	3,000,000			60,236,957
37	29/03/2024	Phụ huynh học sinh lớp 12/2 tài trợ	1,100,000			61,336,957
38	31/03/2024	Lãi tài khoản		5,044		61,342,001
39	10/04/2024	Hội PHHS lớp 12/6 tài trợ	5,000,000			66,342,001
40	30/04/2024	Lãi tài khoản		5,334		66,347,335
41	12/05/2024	Hội PHHS lớp 12/1 đợt 2 tài trợ	1,500,000			67,847,335
42	13/05/2024	Hội PHHS lớp 12/6 tài trợ	3,800,000			71,647,335
43	14/05/2024	Hội PHHS lớp 11/8 tài trợ	1,600,000			73,247,335
44	15/05/2024	Hội PHHS lớp 11/9 tài trợ	3,000,000			76,247,335
45	20/05/2024	Hội PHHS lớp 10/5 tài trợ	1,100,000			77,347,335
46	24/05/2024	Hội PHHS lớp 10/11 tài trợ	400,000			77,747,335
47	31/05/2024	Lãi tài khoản		6,182		77,753,517
48	11/06/2024	Hội PHHS lớp 11/8 lần 2 tài trợ	5,222,000			82,975,517

49	30/06/2024	Lãi tài khoản				82,982,187
50	03/07/2024	PHHS em Đình Quân và Văn Phúc lớp 11/8 tài trợ	200,000			83,182,187
51	31/07/2024	Lãi tài khoản		7,066		83,189,253
52	20/08/2024	Phi QLTk			165,000	83,024,253
53	20/08/2024	Phi SMS thông báo số dư từ tháng 03/2024 đến tháng 8/2024			330,000	82,694,253
54	20/08/2024	Lãi tài khoản		4,332		82,698,585
55	20/08/2024	Phi đóng TK			22,000	82,676,585
		<b>Tổng cộng số dư Tài khoản</b>	<b>83,592,000</b>	<b>41,585</b>	<b>957,000</b>	<b>82,676,585</b>

**Phân tích:**

Tiền thu vận động tài trợ:

Tiền lãi tiền gửi

Tiền chi vận động tài trợ:

Tiền phí chuyển khoản

Tồn quỹ

83,592,000

41,585

-

957,000

82,676,585

**CÁC THÀNH VIÊN BAN VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ**

1. Hiệu trưởng ... *Đào Văn Việt Dũng* .....

2. Phó hiệu trưởng phụ trách CSVC. *Khuyến Thị Miao Nguyễn K. Dung* .....

3. Phó Hiệu trưởng phụ trách CM. *Phạm Chí Ngọc Thảo* .....

4. Bí thư Đoàn TNCS HCM ..... *Nguyễn Thị Châu Cường* .....

5. Chủ tịch Công đoàn. *Nguyễn Thị Hồng Thủy* .....

6. Phó Trưởng ban đại diện CMHS. *Phạm Duy Hà* .....

7. Tổ trưởng tổ Văn phòng. *Trần Thị Mỹ Hạnh* .....

8. Kế toán nhà trường. *Phạm Thị Hồng Hải* .....



**ĐƠN VỊ: TRƯỜNG THPT TÔN THẤT TÙNG**

**PHỤ LỤC III**

**CÔNG KHAI DANH SÁCH CÁ NHÂN, ĐƠN VỊ TÀI TRỢ KỶ NIỆM 20 NĂM**

Ngày 15 & 16 tháng 11 năm 2024

TT	Họ và tên	Lớp/ Địa chỉ	Số tiền	Ghi chú
1	Trường THPT Nguyễn Văn Thoại		1,000,000	
2	Trường THPT Phan Châu Trinh		1,000,000	
3	Trường THPT Liên Chiểu		1,000,000	
4	Trường THPT Nguyễn Hiền		1,000,000	
5	Trường THPT Phan Thành Tài		1,000,000	
6	Trường THPT Hòa Vang		1,000,000	
7	Trường THPT Ông Ích Khiêm		1,000,000	
8	Trường THPT Cẩm Lệ		1,000,000	
9	Trung Tâm GDTX Số 3		500,000	
10	Ngân hàng Sacombank		2,000,000	
11	Đặng Thị Hồng Lạc năm học 2004-2007	Lớp 12/4	500,000	
12	Đặng Thị Thu Hiền năm học 2004-2007	Lớp 12/3	500,000	
13	Trường THPT Phan Châu Trinh		500,000	
14	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền		1,000,000	
15	Thầy Nguyễn Đức Phước	HT Nguyễn Trãi	500,000	
16	Cô Trần Thị Kim Vân	Nguyễn HT Tôn Thất Tùng	1,000,000	
17	Trường THPT Ngô Quyền		1,000,000	
18	Trung Tâm GDTX Số 1		500,000	
19	Cô Hồng Hạnh Cựu GV môn Sinh		500,000	
20	Cô Thùy Dương Cựu GV môn Hóa		500,000	
21	Trường THPT Sơn Trà		1,000,000	
22	Trường THPT Phạm Phú Thứ		1,000,000	
23	Trường THPT Ngũ Hành Sơn		1,000,000	
24	Trường THPT Hoàng Hoa Thám		1,000,000	



25	Đang ủy-UBNND-UBMTTQ Nại Hiên Đông		1,000,000
26	Trường THPT Võ Chí Công		1,000,000
27	Trung Tâm GDTX Số 2		500,000
28	Cô Đỗ Thị Bích Hà Cựu Nhân viên		500,000
<b>Tổng cộng</b>			<b>24,000,000</b>

Bảng chữ: Hai mươi bốn triệu đồng y

### CÁC THÀNH VIÊN BAN VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ

1. Hiệu trưởng Đ. Văn Viên..... 5. Chủ tịch Công đoàn Nguyễn Thị Hồng Thủy.....
2. Phó hiệu trưởng phục trách CSVC Nguyễn Thị Minh Nguyệt..... 6. Phó Trưởng ban đại diện CMHS Phạm Duy Hà.....
3. Phó Hiệu trưởng phục trách CM Phạm Thị Ngọc Châu..... 7. Tổ trưởng tổ Văn phòng Đài Mỹ Hạnh.....
4. Bí thư Đoàn TNCS HCM Nguyễn Quốc Cường..... 8. Kế toán nhà trường Nam Thị Hồng Hải.....



ĐƠN VỊ: TRƯỜNG THPT TÔN THẤT TÙNG



PHỤ LỤC IV

CÔNG KHAI DANH SÁCH CÁ NHÂN, ĐƠN VỊ NHẬN LẠI TIỀN THỪA TÀI TRỢ KỶ NIỆM 20 NĂM  
Từ ngày 02 đến 28 tháng 02 năm 2024

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
1	Bà Lê Thị Thu Thảo, PHHS em Trần Thái Hiền lớp 10/1 tài trợ	1,984,483	19.056%	378,156			
2	Hội PHHS lớp 10/4 tài trợ	1,488,362	19.056%	283,617			
3	Hội PHHS lớp 11/3 tài trợ	2,053,940	19.056%	391,392			
4	Bảo Hân lớp 10/1 tài trợ	198,448	19.056%	37,816			
5	Thầy Đoàn Văn Viết Dũng tài trợ	496,121	19.056%	94,539			
6	Ông Huỳnh Kim Gợi - Trưởng Ban Đại diện CMHS trường tài trợ	4,961,207	19.056%	945,391			
7	Cô Trịnh Thị Gám, Nguyễn PHT trường tài trợ	992,241	19.056%	189,078			
8	Hội PHHS lớp 11/11 tài trợ	3,968,966	19.056%	756,312			
9	Hội PHHS lớp 12/1 đợt 1 tài trợ	4,564,311	19.056%	869,759			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng g tiền đã ứng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
10	Hội PHHS lớp 11/3 tài trợ	3,472,845	19.056%	661,773			
11	Ông Huỳnh Kim Gợi - Trưởng Ban Đại diện CMHS trường tài trợ	992,241	19.056%	189,078			
12	Hội PHHS lớp 10/1 tài trợ	5,655,776	19.056%	1,077,745			
13	Hội PHHS lớp 11/6 tài trợ	992,241	19.056%	189,078			
14	Hội PHHS lớp 10/11 tài trợ	2,083,707	19.056%	397,064			
15	Bà Dương Thị Ngọc Phượng, PHHS em Nguyễn Văn Mạnh lớp 12/2 tài trợ	99,224	19.056%	18,908			
16	Hội PHHS lớp 10/8 tài trợ	3,968,966	19.056%	756,312			
17	Hội PHHS lớp 10/7 tài trợ	1,587,586	19.056%	302,525			
18	Ông Nguyễn Đức Nỳ tài trợ	2,976,724	19.056%	567,234			
19	Hội PHHS lớp 10/9 tài trợ	3,968,966	19.056%	756,312			
20	Bà Đinh Thị Phượng PHHS em Lê Nữ Dương Thuyền tài trợ	99,224	19.056%	18,908			



TT	Họ và tên	Số tiền	Tỷ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
21	Hội PHHS lớp 11/7 tài trợ	3,968,966	19.056%	756,312			
22	Hội PHHS lớp 10/6, 42 em tài trợ	4,167,414	19.056%	794,128			
23	Hội PHHS lớp 10/4 tài trợ	2,480,604	19.056%	472,695			
24	Hội PHHS lớp 10/10 tài trợ	2,976,724	19.056%	567,234			
25	Phụ huynh học sinh lớp 12/2 tài trợ	1,091,466	19.056%	207,986			
26	Hội PHHS lớp 12/6 tài trợ	4,961,207	19.056%	945,391			
27	Hội PHHS lớp 12/1 đợt 2 tài trợ	1,488,362	19.056%	283,617			
28	Hội PHHS lớp 12/6 tài trợ	3,770,518	19.056%	718,497			
29	Hội PHHS lớp 11/8 tài trợ	1,587,586	19.056%	302,525			
30	Hội PHHS lớp 11/9 tài trợ	2,976,724	19.056%	567,234			
31	Hội PHHS lớp 10/5 tài trợ	1,091,466	19.056%	207,986			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng g tiền đã ứng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
32	Hội PHHS lớp 10/11 tài trợ	396,897	19.056%	75,631			
33	Hội PHHS lớp 11/8 lần 2 tài trợ	5,181,485	19.056%	987,366			
34	PHHS em Đình Quân và Văn Phúc lớp 11/8 tài trợ	198,448	19.056%	37,816			
35	Tập thể lớp 12/1 tài trợ	5,015,967	19.056%	955,825			
36	Cô Huỳnh Thị Minh Nguyệt, PHT trường tài trợ	1,003,193	19.056%	191,165			
37	Cô Phạm Thị Ngọc Thảo, PHT trường tài trợ	1,003,193	19.056%	191,165			
38	Lớp 10/4 tài trợ	1,605,110	19.056%	305,864			
39	Em Văn Minh Quang lớp 10/2 tài trợ	300,958	19.056%	57,350			
40	Lớp 10/10 tài trợ	1,128,593	19.056%	215,061			
41	Hội PHHS lớp 10/8 tài trợ	2,006,387	19.056%	382,330			
42	Hội PHHS lớp 10/10 tài trợ	877,794	19.056%	167,269			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
43	Hội PHHS lớp 10/12 tài trợ	4,313,732	19.056%	822,010			
44	Hội PHHS lớp 10/2 tài trợ	7,273,153	19.056%	1,385,947			
45	Thầy Phan Đình Thuận GV nhà trường tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
46	Lớp 10/10 tài trợ	2,006,387	19.056%	382,330			
47	Thầy Nguyễn Văn Thuận GV nhà trường tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
48	Ông Lê Trọng Đông cựu HS 1996 năm học 2011-2024 lớp 12/3 tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
49	Cựu HS Trần Lê Ngọc Hậu 2006-2009 lớp 12/3 tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
50	Ông Nguyễn Tiên Phước tài trợ	2,498,690	19.056%	476,142			
51	Phụ huynh học sinh em Đào Thị Thanh Bình lớp 10/9 tài trợ	200,639	19.056%	38,233			
52	Ông Trần Văn Tý tài trợ	5,015,967	19.056%	955,825			
53	Cựu HS12/10 niên khóa 2011-2014 tài trợ	300,958	19.056%	57,350			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ứng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
54	Cựu HS12/5 niên khoá 2014-2016 tài trợ	802,555	19.056%	152.932			
55	Lớp 10.1 năm học 2024 - 2025 tài trợ	2,507,984	19.056%	477.913			
56	Cựu học sinh Lê Sỹ Hùng lớp 12.10 - Niên khoá 2014 - 2017 tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
57	Cựu HS Nguyễn Anh Phong lớp 12. 2 - Niên khoá 2015 - 2018 tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
58	Cựu học sinh Huyền - Niên khoá 2009 - 2011 tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
59	Cựu hs Nam, Hoàng và Huy - Lớp 12/6 niên khoá 2007 - 2010 tài trợ	601,916	19.056%	114,699			
60	PHHS Minh Phát 12/11 năm học 2023 - 2024 tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
61	Cô Nguyễn Thị Hồng Thủy (CTGD) tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
62	Cựu học sinh Đặng Văn Minh - Lớp 12/4 NK 2009 - 2012 tài trợ	501,597	19.056%	95,583			
63	Cô Huỳnh Thị Lê My - Nguyễn GV Tổ Sư - Địa - GDGD tài trợ	1,003,193	19.056%	191,165			
64	Cô Hồ Thị Hồng - Giáo viên TTT tài trợ	501,597	19.056%	95,583			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tồn g tiền đã ứng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
65	Cô Đào Thị Như Hương - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
66	Cô Doãn Thị Hà - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
67	Thầy Phan Thanh Giàu - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
68	Cô Võ Thị Việt Hà - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
69	Cô Nguyễn Thị Thuý Ngân - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
70	Cô Nguyễn Thị Xiêm - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
71	Cô Phạm Thị Nga - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
72	Cô Lương Thị Bích Thủy - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
73	Cô Phạm Thị Lương - Tổ trưởng tổ Toán - tin	1,003,193	19.056%	191,165			
74	Thầy Phạm Văn Tế - Tổ trưởng tổ Sinh - GDQP	501,597	19.056%	95,583			
75	Cô Nguyễn Thị Thu Huyền - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
76	Cô Trương Nữ Thu Hương - Giáo viên TTT	1,003,193	19.056%	191,165			
77	Cô Dương Thị Minh Tâm - Giáo viên TTT	200,639	19.056%	38,233			
78	Cô Nguyễn Thị Tình - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
79	Cô Phan Thị Tường Vy - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
80	Cô Phan Thanh Phương - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
81	Cô Nguyễn Thị Thanh Huyền - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
82	Cô Nguyễn Ngọc Thủy - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
83	Cô Võ Thị Y Khoa - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
84	Cô Đặng Thị Thanh Tường - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
85	Cô Nguyễn Thị Hải Lý - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
86	Cô Nguyễn Thị Hạnh - Giáo viên TTT	1,003,193	19.056%	191,165			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
87	Thầy Nguyễn Đức Thuận - Giáo viên TTT	300,958	19.056%	57,350			
88	Cô Đặng Thị Lệ Hằng - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
89	Cô Phạm Thị Ngọc Anh - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
90	Cô Phạm Ngọc Thủy - Tổ trưởng tổ Ngữ văn	501,597	19.056%	95,583			
91	Cô Phan Thị Phương Anh - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
92	Cô Vũ Thanh Tùng - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
93	Cô Phạm Thị Thủy - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
94	Cô Nguyễn Thị Hoài Thu - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
95	Cô Trương Thị Thành Luỹ - Giáo viên TTT	300,958	19.056%	57,350			
96	Cô Huỳnh Thị Bích Ngọc - Giáo viên TTT	200,639	19.056%	38,233			
97	Cô Trần Thị Thanh Thủy - Giáo viên TTT	200,639	19.056%	38,233			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
98	Cô Huỳnh Thị Như Huệ - Giáo viên TTT	300,958	19.056%	57,350			
99	Cô Lê Khánh Loan - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
100	PHHS Hải Đăng 10,7 tài trợ	100,319	19.056%	19,117			
101	Cô Huỳnh Thị Lệ Trang - Cựu Giáo viên TTT	1,003,193	19.056%	191,165			
102	Cô Lê Thị Cẩm Uyên - Cựu Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
103	Cô Bùi Thị Huệ - Cựu Giáo viên TTT	1,003,193	19.056%	191,165			
104	Thầy Võ Văn Khánh - Nguyên PHT nhà trường	1,003,193	19.056%	191,165			
105	Nguyễn Thị Hoài Châu - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
106	Trường Đại học Duy Tân	5,015,967	19.056%	955,825			
107	Cô Văn Trang - Giáo viên TTT	501,597	19.056%	95,583			
108	Hội PHHS 10.3 năm học 2024 - 2025	2,006,387	19.056%	382,330			



TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
109	Hội PHHS 10.7 năm học 2024 - 2025	2,859,101	19,056%	544,820			
110	Bảo hiểm Pjico ủng hộ	501,597	19,056%	95,583			
111	Hội PHHS lớp 10/5 (NH 24-25)	1,003,193	19,056%	191,165			
112	Thầy Lê Trần Nhật Minh - Giáo viên TTT	501,597	19,056%	95,583			
113	Cô Phạm Thị Hồng Hạnh - Nhân viên Kế toán	300,958	19,056%	57,350			
114	Cô Nguyễn Thị Mai - Nhân viên y tế	200,639	19,056%	38,233			
115	Cựu học sinh 12/6 niên khóa 2008 - 2011	802,555	19,056%	152,932			
116	Công, Dung, Thu Hiền, Kiệt cựu hs 12/5 Nk 2017 - 2020	802,555	19,056%	152,932			
117	Cựu hs 12/5 niên khoá 2009 - 2012 cô Gấm	3,009,580	19,056%	573,495			
118	Em Quỳnh cựu hs 12/8 NK 2015 - 2018	200,639	19,056%	38,233			
119	Huỳnh Thị Thu Hiền cựu hs 12/5 NK 2017 - 2020	50,160	19,056%	9,558			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
120	HS cô Trang xí 12.1 niên khoá 2017 - 2020	1,003,193	19.056%	191,165			
121	Cựu hs Huỳnh Vũ Nhật Ph 12/7 NK 2017 - 2020 Thầy Hùng	300,958	19.056%	57,350			
122	Lớp 12/5 NK 2006 - 2009 GVCN cô Hoài Thu	3,511,177	19.056%	669,078			
123	Hứa Thanh Hương 12/3 NK 2005 - 2008	501,597	19.056%	95,583			
124	Huỳnh Lê Phương Thảo 2k4 -2k7	501,597	19.056%	95,583			
125	HS Ngọc Tú 12/5 NK 2006 - 2009 GVCN cô Hoài Thu	501,597	19.056%	95,583			
126	Nguyễn Lê văn Quyên và Đặng Ngọc Dương	300,958	19.056%	57,350			
127	Cựu GV Nguyễn Hoàng Kim Liên	300,958	19.056%	57,350			
128	Cựu Học sinh thầy Võ Đức Toàn	1,003,193	19.056%	191,165			
129	Cựu Học sinh thầy Võ Đức Toàn	501,597	19.056%	95,583			
130	Thầy Phạm Minh Tuấn GV nhà trường	1,003,193	19.056%	191,165			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
131	Trần Minh Hiếu 12/3 NK 2008 - 2011	1,003,193	19.056%	191,165			
132	Doãn Duy Khánh 12/3 NK 2008 - 2011	300,958	19.056%	57,350			
133	Lâm Điền Sang 12/3 NK 2008 - 2011	501,597	19.056%	95,583			
134	chuyển tiền QR (Cô Liên - Cựu GV)	501,597	19.056%	95,583			
135	THPT chuyển Lê Quý Đôn	1,003,193	19.056%	191,165			
136	Cựu hs Yến Nhi 12/6 (2008 - 2011)	501,597	19.056%	95,583			
137	Cô Lê Thị Thuỳ Trang	200,639	19.056%	38,233			
138	Trương Thị Thuỳ - NV Nhà trường	300,958	19.056%	57,350			
139	Chuyển từ TK 040103262846 qua tk 20 năm 1008200459 cô Võ Thị Ngọc chuyển ủng hộ	200,639	19.056%	38,233			
140	Hội PHHS năm học 2023-2024	3,310,538	19.056%	630,845			
141	Hội PHHS năm học 2023-2024	4,012,774	19.056%	764,660			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
142	Hội PHHS năm học 2023-2024 ( lần 1)	1,003,193	19.056%	191,165			
143	Hội PHHS năm học 2023-2024	4,012,774	19.056%	764,660			
144	Hội PHHS năm học 2023-2024	4,012,774	19.056%	764,660			
145	Hội PHHS năm học 2023-2024	1,003,193	19.056%	191,165			
146	Hội PHHS năm học 2023-2024	4,012,774	19.056%	764,660			
147	Cô Nguyễn Thị Hương - Nguyễn GV	2,006,387	19.056%	382,330			
148	CHS Phạm Ngọc Thăng năm học (2005-2008)	5,015,967	19.056%	955,825			
149	CHS Mai Phương + Vĩnh Thụy năm học (2012-2015)	1,003,193	19.056%	191,165			
150	Đại diện Lớp 12/2 (2005-2008)	501,597	19.056%	95,583			
151	Đại diện Lớp 12/3 (2005-2008)	501,597	19.056%	95,583			
152	Hội PHHS năm học 2023-2024 ( lần 2)	2,006,387	19.056%	382,330			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
153	Hội PHHS năm học 2023-2024	4,012,774	19.056%	764,660			
154	Hội PHHS năm học 2023-2024	3,009,580	19.056%	573,495			
155	Hội PHHS năm học 2023-2024	3,812,135	19.056%	726,427			
156	Hội PHHS năm học 2023-2024	2,006,387	19.056%	382,330			
157	Hội PHHS năm học 2023-2024	1,504,790	19.056%	286,748			
158	PHHS Nguyễn Văn Hiền	200,639	19.056%	38,233			
159	Trường THPT Nguyễn Văn Thoại	1,003,193	19.056%	191,165			
160	Trường THPT Phan Châu Trinh	1,003,193	19.056%	191,165			
161	Trường THPT Liên Chiểu	1,003,193	19.056%	191,165			
162	Trường THPT Nguyễn Hiền	1,003,193	19.056%	191,165			
163	Trường THPT Phan Thành Tài	1,003,193	19.056%	191,165			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
164	Trương THPT Hòa Vang	1,003,193	19.056%	191,165			
165	Trương THPT Ông Ích Khiêm	1,003,193	19.056%	191,165			
166	Trương THPT Cẩm Lệ	1,003,193	19.056%	191,165			
167	Trung Tâm GDTX Số 3	501,597	19.056%	95,583			
168	Ngân hàng Sacombank	2,006,387	19.056%	382,330			
169	Đặng Thị Hồng Lạc năm học 2004-2007	501,597	19.056%	95,583			
170	Đặng Thị Thu Hiền năm học 2004-2007	501,597	19.056%	95,583			
171	Trường THPT Phan Châu Trinh	501,597	19.056%	95,583			
172	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền	1,003,193	19.056%	191,165			
173	Thầy Nguyễn Đức Phước	501,597	19.056%	95,583			
174	Cô Trần Thị Kim Vân	1,003,193	19.056%	191,165			

TT	Họ và tên	Số tiền	Tỉ lệ tiền thừa/Tổng tiền đã ủng hộ (%)	Số tiền phải trả lại cho nhà tài trợ	Ký nhận	Số CCCD	Ghi chú
186	Cô Đỗ Thị Bích Hà Cựu Nhân viên	501,597	19,056%	95,583			
	<b>Tổng cộng</b>	<b>252,323,369</b>		<b>48,081,869</b>			

Bảng chữ: Bốn mươi tám triệu, một trăm chín mươi một nghìn, tám trăm sáu mươi chín đồng y

**CÁC THÀNH VIÊN BAN VẬN ĐỘNG TÀI TRỢ**


1. Hiệu trưởng ..... *Đoàn Văn Việt Dũng* ..... 

2. Phó hiệu trưởng phụ trách CSVC..... *Huyền Thị Mỹ Lệ Nguyễn*..... 

3. Phó Hiệu trưởng phụ trách CM..... *Phạm Thu Ngọc Châu*..... 

4. Bí thư Đoàn TNCS HCM ..... *Nguyễn Quốc Cường*..... 

5. Chủ tịch Công đoàn ..... *Nguyễn Thị Hồng Thủy* ..... 

6. Phó Trưởng ban đại diện CMHS..... *Phạm Duy Hà*..... 

7. Tổ trưởng tổ Văn phòng..... *Đặng Thị Mỹ Linh*..... 

8. Kế toán nhà trường..... *Nguyễn Thị Hồng Hải*..... 

